
32002D0278

16.4.2002.L 99/14 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2002. gada 10. aprīlis),

ar kuru groza Lēmumu 2001/393/EK par sertifikāciju attiecībā uz īpašu patogēnu neskartu olu
ievešanu no trešām valstīm

(izziņots ar dokumenta numuru C(2002) 1374)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2002/278/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 15. oktobra Direktīvu
90/539/EEK par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas Kopienā
regulē mājputnu un inkubējamu olu tirdzniecību un ievedumus
no trešām valstīm (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komi-
sijas Lēmumu 2001/867/EK (2), un jo īpaši tās 23. panta
2. punktu, 24. panta 2. punktu un 27.a pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Lēmums 2001/393/EK (3) paredz dzīvnieku
veselības nosacījumus un veterināro sertifikāciju attiecībā
uz trešo valstu veiktiem īpašu patogēnu neskartu olu
ievedumiem un nosaka to trešo valstu sarakstu, no
kurām dalībvalstis atļauj ievest minētās olas.

(2) Dzīvnieku veselības sertifikāts ir derīgs 5 dienas.

(3) Sakarā ar to, ka pastāv ar transportu un apgādi saistītas
grūtības, ne vienmēr ir iespējams dalībvalstīm piegādāt
patogēnu neskartas olas pirms dzīvnieku veselības sertifi-
kāta derīguma termiņa izbeigšanās.

(4) Ja produkts ir iepakots un transportēts saskaņā ar
Lēmuma 2001/393/EK prasībām, risks, ka šādi produkti
varētu inficēties pārvadājuma laikā, ir mazs,. Tādējādi,
sertifikāta derīguma termiņa pagarinot līdz 15 dienām,
nevar apdraudēt minētā produkta veselības stāvokli.

(5) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2001/393/EK.

(6) Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2001/393/EK II pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pieli-
kuma tekstu.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2002. gada 10. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/35. sēj. 385Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 303, 31.10.1990., 6. lpp.
(2) OV L 323, 7.12.2001., 29. lpp.
(3) OV L 138, 22.5.2001., 31. lpp.





PIELIKUMS

“II PIELIKUMS

03/35. sēj. 387Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



03/35. sēj.388 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


